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FEHERCSOKOLADE SPIRAL
14 cm, 24 db/doboz

FEHER cikksz. 34566

216 Ft/db

5184 Ft/doboz

KARAMELL cikksz. 34530
PIROS cikksz. 34652

262 Ft/db

6 276 Ft/doboz

LUCY VEGYES OSTYAVIRAG

6 cm, 100 db, cikksz. 49015 )
(

52 Ft/db

5190 Ft/doboz



ETCSOKOLADEK scccccococoe

ARANY ES BRONZ SPIRAL
9 cm, 69 db/doboz, cikksz. 13648

105 Ft/db

7 245 Ft/doboz

ETCSOKOLADE SPIRAL
14 cm, 24 db/doboz, cikksz. 34565

226 Ft/db

5 425 Ft/doboz
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CSOKOLADE KORLAP
3 cm, 175 db/doboz, cikksz. 35019

45 Ft/db

7 795 Ft/doboz

UNIKORNIS VEGYES
4 cm, 90 db/doboz, cikksz. 24723

117 Ft/db

10 540 Ft/doboz

KARNEVAL KORLAP
3 cm, 175 db/doboz , cikksz. 52211

57 Ft/db

9 995 Ft/doboz

BOLDOG SZULETESNAP KORLAP e MARGARETA
7,5 cm, 30 db/doboz, cikksz. 67249 - )r ) )3,8 cm, 120 db/doboz, cikksz. 34805

325 Ft/db * 64 e 67 Ft/db

9 750 Ft/doboz 8 035 Ft/doboz
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,LOVE"” KORLAP ,LOVE"” SZIVFORMA
5 cm, 75 db/doboz , cikksz. 68537 3 cm, 160 db/doboz, cikksz. 68098
132 Ft/db ¥ 55 Ft/db
9 870 Ft/doboz e 8 785 Ft/doboz

PIROS SZiV KERET
4-6,5 cm, 66 db/doboz, cikksz. 68014

127Ft/db

8 395 Ft/doboz

FEHER SZiV KERET
4-6,5 cm, 66 db/doboz, cikksz. 68038

101 Ft/db

6 695 Ft/doboz

POTTYOS Sziv -
2,5 cm 270 db/doboz, cikksz. 68008 ¢ -‘...‘

29 Ft/db

7 755 Ft/doboz




SZOROCUKOR KRISTALY

100 g

SARGA cikksz. 39076 PIROS, cikksz. 39078
KEK  cikksz. 39077 PINK, cikksz. 39243

989 Ft/doboz

9 890 Ft/kg

EZUST, cikksz. 39075
ARANY, cikksz. 39217

1 O75 Ft/doboz

10 750 Ft/kg

KALOZ
100 g, cikksz. 39222

1 O75 Ft/doboz

10 750 Ft/kg

HABLEANY
100 g, cikksz. 39221

1 O75 Ft/doboz

10 750 Ft/kg

MICKEY EGER
400 g, cikksz. 61314

3 590 Ftivédor

8 975 Ft/kg

UNIKORNIS
500 g, cikksz. 61209

5 990 Ftiédor

11980 Ft/kg

REPULO
100 g, cikksz.39219

1 O75 Ft/doboz

10 750 Ft/kg

JEGHERCEGNO
600 g, cikksz. 61243

5 990 Ft/védor

9983 Ft/kg

sziv
500 g, cikksz. 61170

4 360 Ft/vodor

SZiv
80 g, cikksz. 39065

985 Ft/doboz

12 313 Ft/kg 8 720 Ft/kg
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LOVE MIX W .: PN

450 g, cikksz. 61193 . & W a
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Ft/vodor g - . :

13 900 Ft/kg ‘ » P . J/’

CUKOR SZEM KRISTALYOSITOTT

1cm, 80 g, cikksz. 39206 ROZSASZIROM*

apritott, 2-6 mm, 100 g, cikksz. 51089

2 999 Ft/doboz

29 990 Ft/kg

1 585 Ft/doboz

19 813 Ft/kg

KRISTALYOSITOTT IBOLYA*
apritott, 100 g, cikksz. 51081

4 215 Ft/doboz

42150 Ft/kg

*1 kg kiszerelésben is elérheté



OSTYALEVEL
4,1 cm x 2,1 cm, 1000 db

VILAGOSZOLD cikksz. 48987
SOTETZOLD cikksz. 49304

2,95 Ft/db

2 950 Ft/csomag

SZAZSZORSZEP VEGYES
4.5 cm, 100 db, cikksz. 49014

35,5 Ft/db

3 550 Ft/doboz

JAZMIN
4 cm, 100 db, cikksz. 49359

vy 74 Ft/db

7 400 Ft/doboz

KOZEPES ROZSA VEGYES
4 cm, 100 db, cikksz. 49508

68 Ft/db

6 800 Ft/doboz

ANDREA ROZSA VEGYES
5 cm, 100 db, cikksz. 49008

123 Ft/db

12 300 Ft/doboz

FUKSZIA
4 cm, 100 db, cikksz. 49638

130 Ft/db

13 000 Ft/doboz

PINK VIRAG
4 cm, 100 db, cikksz. 49637

130 Ft/db

13 000 Ft/doboz
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LOVE
30*40 cm, 10 db/csomag, cikksz. 46675

427 Ft/lap

4 270 Ft/csomag

LOVE
30*40 cm, 30 db/csomag, cikksz. 46675

388 Ft/lap

11 628 Ft/doboz

UNIKORNIS
2,5 cm, 8 db/csomag, cikksz. 39303

115 Ft/db

920 Ft/csomag

Az ARAK NETTO ARAK, MELYEK VISSZAVONASIG ERVENYESEK.
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